Valor Total 

4 Vestido Feminino confeccionado na Malha 
PIQUET profissional, com bordado logo da 
Câmara Municipal de Piumhi no peito/bolso 

10 R$ 75,25 R$ 752,50 

esquerdo, cores a definir, confecção sob 
medida para cada colaboradora. 

Total: R$ 752,50 (setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) 

DA FISCALIZAÇÃO 
Cláusula quarta.

As disposições relativas à fiscalização contratual serão designadas à Servidores 

pertencente à Câmara Municipal de Piumhi.

Serão designados os seguintes servidores para fiscalização e gestão do objeto contratual: